
２０２１年１月１０日 

会員各位 

ＴＯＰインドアステージ横浜コットンハーバー 

支配人 児玉 維賢 

 

営業時間短縮に伴う特別クラスの新設および一部クラスの定員枠の増枠について 

 

平素より当スクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

１月７日に発令されました緊急事態宣言に伴い、当スクールではしばらくの間２０時以降のレ

ッスンおよびイベントを中止とさせていただくことといたしました。営業時間を短縮することに

より、多くの会員の皆様が通常のレッスンを受講できなくなりますので、少しでもレッスンを受

講いただけるよう、下記の通り、短縮営業期間中の特別措置を実施いたします。不自由な生活が

続く中、運動不足の解消やストレスの発散、スクールがある生活の維持にお役立ていただければ

幸いです。 

引き続き、感染防止にご協力をお願いすることとなりますが、安全なスクールライフをご提供

できるよう精一杯努めてまいりますので、皆様のご理解・ご協力の程、よろしくお願い申しあげ

ます。 

記 

 

１． 特別開講クラス（担当コーチはシフト表をご参照ください） 

開 講 期 間：２０２１年１月１２日（火）から２０２１年３月２９日（月） 

緊急事態宣言が解除され、通常営業が再開した場合は期間の途中で終了と

し、未受講分の受講料はご返金いたします。 

開講クラス：①平日Ｍ１クラス（８：００～９：２０） １名コーチ８名定員 

レッスン料 １回３，１２５円（税抜） 

②Ｎ１特別 60分クラス（１９：００～２０：００）１名コーチ８名定員 

平日レッスン料 １回２，３４３円（税抜） 

土日レッスン料 １回２，５３１円（税抜） 

※ご要望が多いクラスは、2人コーチ体制（定員１２名）にいたします。 

受 付 開 始：休講クラスご在籍の方   １月１１日（月）１８：３０電話受付開始 

休講クラス以外ご在籍の方 １月１２日（火）１５：００電話受付開始 

※１月１１日（月）のお申込みは、ご本人様とご家族分を合わせて２レッ

スンまでとさせていただきます。１月１２日（火）以降はご希望の全て

のレッスンをお申込みいただけます。 

そ の 他：・本特別開講クラスは、振替・スポットレッスン券・代講振替券でも 

ご受講いただけます。但し、受講料差額の返金はいたしかねます。 

・振替受講の場合は、振替回数オーバー料金、当日振替料金、クラス差額

料金を申し受けます。 

・スクールバスは、スクール発２０：１５、東神奈川駅～展示ホール北ま

でのナイタールートを運行いたします。 

 

２． 土日に開講しているクラスの定員枠の増枠 

現在、１名コーチ８名定員で実施しておりますクラスを２名コーチ１２名定員に増枠い

たします。該当のクラスおよび担当コーチはコーチシフトをご参照ください。 

但し、括弧書きでコーチ名が入っているクラスは、レッスン開始３時間前の参加予定人

数が９名以下の場合は、通常の１名コーチで実施いたします。 

以上 


